
 

Raadsbesluitnr. D.030420  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

28 mei 2019 D.030418 D.030420  
Z.012371 

 
 
Onderwerp Benoeming accountant 2019 t/m 2022 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 2 mei 2019; 
 
 
besluit: 
 
te benoemen accountantskantoor Baker Tilly N.V. te Breda als accountant voor de gemeente Buren 
voor de boekjaren 2019 en 2020 en optioneel voor de jaren 2021 en 2022. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2019 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


